

Årsredovisning
för
Asplyckans Bygg AB
559084-6365

Räkenskapsåret
2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Bertilsson, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för Asplyckans Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför snickeriarbeten, kakelsättning, måleri samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har också en bifirma som bedriver handel med blommor samt blomsterbindning. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av att faktureringsrutinerna ändrats och bolaget inte varit huvudentreprenör under året har omsättningen minskat med 30 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 198	3 179	3 149	2 720
Resultat efter finansiella poster	-79	127	159	93
Soliditet (%)	41,1	69,6	42,2	47,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	182 291	96 917	329 208
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		96 917	-96 917	0
Årets resultat			-62 426	-62 426
Belopp vid årets utgång	50 000	179 208	-62 426	166 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	179 208
årets förlust	-62 426
	116 782
disponeras så att	
i ny räkning överföres	116 782
	116 782

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 197 703	3 179 300
Övriga rörelseintäkter		811	6 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 198 514	3 185 347
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-588 430	-1 437 709
Övriga externa kostnader		-585 400	-464 504
Personalkostnader	2	-1 084 663	-1 139 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 607	-16 607
Summa rörelsekostnader		-2 275 100	-3 058 549
Rörelseresultat		-76 586	126 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 547	-118
Summa finansiella poster		-2 447	-82
Resultat efter finansiella poster		-79 033	126 716
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		16 607	0
Summa bokslutsdispositioner		16 607	0
Resultat före skatt		-62 426	126 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 799
Årets resultat		-62 426	96 917

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

103 975

120 582

Summa materiella anläggningstillgångar

103 975

120 582

Summa anläggningstillgångar

103 975

120 582

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

188 650

76 289

Övriga fordringar

33 728

355

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 637

180 150

Summa kortfristiga fordringar

242 015

256 794

Kassa och bank

Kassa och bank

107 860

143 285

Summa kassa och bank

107 860

143 285

Summa omsättningstillgångar

349 875

400 079

SUMMA TILLGÅNGAR

453 850

520 661

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		179 208	182 291
Årets resultat		-62 426	96 917
Summa fritt eget kapital		116 782	279 208
Summa eget kapital		166 782	329 208
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		24 945	41 552
Summa obeskattade reserver		24 945	41 552
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		86 957	12
Summa långfristiga skulder		86 957	12
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		94 039	64 929
Skatteskulder		0	1 188
Övriga skulder		71 127	66 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	17 630
Summa kortfristiga skulder		175 166	149 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		453 850	520 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Växthus 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	191 758	191 758
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 758	191 758
Ingående avskrivningar	-71 176	-54 569
Årets avskrivningar	-16 607	-16 607
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 783	-71 176
Utgående redovisat värde	103 975	120 582

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Andersson, ECIT Services F & A AB

Västra Frölunda 2024-12-19

Marcus Bertilsson

Marcus Bertilsson